
UCHWAŁA NR 48/VII/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie § 10 pkt 4 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego pod nazwą „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”, Zgromadzenie Związku Powiatowo – Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”, po 
zapoznaniu się z: 

1) wykonaniem Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe" za 2024 rok (uchwała nr II/16/2025 Zarządu Związku z dnia 28 marca 2025 r.), 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o ww. sprawozdaniu (uchwała nr 3.e./185/2025 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 kwietnia 2025 roku 
w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 
Przewozy Gminno- Powiatowe” sprawozdaniu z wykonania planu finansowego związku za 2024 rok), 

4) opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Związku absolutorium za 2024 rok,  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Powiatowo – Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu Związku za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7FE902-DF77-4364-9276-2630DFDF9473. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie uchwałą Nr 3.e./185/2025 z dnia 
14 kwietnia 2025 roku wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Związek Powiatowo-Gminny 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok. 

W dniu 30.05.2025.r. Komisja Rewizyjna Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe” przygotowała wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku Powiatowo – 
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” za 2024 rok. Komisja w obecności dwóch członków 
przyjęła jednogłośnie ww. wniosek. 

Głosowanie: „za” – 2 głosów; „przeciw” -0; „wstrzymujących się” – 0. 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) wniosek Komisji Rewizyjnej w dniu 03.06.2025 r. został przekazany Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie w celu zaopiniowania. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie – uchwałą Nr 3.f.1/271/2025 z dnia 
5 czerwca 2025 pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” za 2024 rok pozytywnie zaopiniował 
przedłożony wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7FE902-DF77-4364-9276-2630DFDF9473. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/VII/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 25 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


